**LXXXI.** Markgraf Ludwig der Römer schenkt dem St. Spiritus-Hospitale in der Neustadt Brandenburg eine jährliche Rente aus dem Dorfe Wust, am 17. Febr. 1358.

Noverint universi tenorem presentium inspecturi, quod nos Ludovicus Romanus, dei gratia Brandenburgensis et Lusatie marchio, sacri Romani imperii archicamerarius, comes palatinus Rheni et Bavarie dux, nostro et illustris principis Ottonis marchionis Brandeb., fratris nostri carissimi, nomine ad honorem et reverentiam omnipotentis dei sueque genitricis gloriose virginis Marie, nec non in nostre, predecessorum et progenitorum nostrorum animarum remedium salutare, donavimus, damus solempnique donatione presentibus donamus domui sancti Spiritus in nova civitate